המשיב לא יצא מפתח הבית לשום עניין ולשום צורך, למעט עפ"י הזמנת בית משפט. בכל מקרה, יהיה נוכח עם המשיב בבית בכל עת, משך 24 שעות ביממה אחד מהמפקחים שנקבעו, אשר ילווה אותו בכל עת לרבות במהלך כל יציאה לבית המשפט.

12. חומר הראיות שהוגש לעיוני מוחזר לב"כ העוררת.

ניתנה היום, ט"ז אב תשפ"ד, 20 אוגוסט 2024, במעמד הצדדים.

**יעקב שפסר, שופט בכיר**